CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------

 Số: 402/2025/XDDL-TBKC     Lâm Đồng, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG
TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi:  - Sở xây dựng tỉnh Lâm Đồng;

                  - Ủy ban nhân dân thành phố Đà Lạt;

                  - Phòng Quản lý đô thị, thành phố Đà Lạt;

                - Ủy ban nhân dân Phường 2, thành phố Đà Lạt.

1. Tên chủ đầu tư: Công ty cổ phần Đầu Tư - Xây Dựng - Thương Mại Dalat Land

- Địa chỉ liên hệ: Số 3B đường Phan Bội Châu, Phường 1, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

- Số điện thoại: 0961435188

- Cấp quyết định đầu tư (đối với vốn ngân sách nhà nước): .............

2. Tên công trình: Thi công công trình Khu công trung tâm dịch vụ công cộng (ký hiệu A1)

và Khu bãi đậu xe (ký hiệu S2).

2.1. Địa điểm xây dựng: Phường 2, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng.

2.2. Diện tích công trình:

 - Khu trung tâm dịch vụ công cộng (ký hiệu A1): 8.160 m2

 - Khu bãi đậu xe (ký hiệu S2): 1.542,5 m2

3. Tên nhà thầu thi công: Công ty TNHH Tập đoàn xây dựng Delta

4. Hình thức quản lý dự án (Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án hoặc thuê tư vấn, tên đơn vị
tư vấn): Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án

5. Hình thức giám sát thi công (Chủ đầu tư trực tiếp giám sát hoặc thuê tư vấn, tên đơn vị
tư vấn): Chủ đầu tư trực tiếp giám sát.

6. Giấy phép xây dựng số: 03/GPXD ngày 23 tháng 01 năm 2025 do Sở xây dựng tỉnh Lâm

Đồng cấp.

7. Ngày khởi công: 21/01/2025 dự kiến hoàn thành  ngày 30//09/2026.

Vậy, Chủ đầu tư trân trọng thông báo quý cơ quan để biết và theo dõi.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu ....;
- Hồ sơ gửi kèm.